

# افغانستان آزاد - آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۳ جنوری ۲۰۱۸

## "فئودالیزم سیاسی" بدیل "فدرالیزم"؟؟؟!!

۱

سه شنبه - ۱۲ جدی ۱۳۹۶ - کابل: جنرال عبدالرازق قومندان امنیه ولایت قندهار، که روابط فوق حسنه با نیروهای اشغالگر دارد، امروز در مصاحبه ای با یکی از رادیوهای محلی آن ولایت گفت: "ارگ صلاحیت برطرفی من را ندارد".

تا جایی که از روند حوادث، وقایع و رویداد های روزمره به ارتباط حاکمیت دولت دست نشانده بر می آید، دیده می شود که دولت دست نشانده، خود را در یک پروسه زوال و سلب اتوریته دولتی قرار داده، که در نهایت کلیت موجودیت و تمامیت آن اداره حتا به شکل دست نشانده را نیز زیر سؤال می برد. چنانچه قبل از آن که جنرال "باند ارگ" با یک تن از والیانش که سرکشی پیشه نموده به صورت علنی تمامیت قدرت دولتی را زیر سؤال برده از اراده آن سرپیچی و حتا آمادگی تقابل نظامی را اعلام می دارد- "عطاء" والی بلخ، یک تن از جنگسالاران معروف دیگر افغانستان که از ۱۷ سال بدین سو دست در دست اشغالگران، جهت تقویت پایه های دولت دست نشانده از هیچ جنایتی ابا نورزیده، در مقابل شایعه برکناری اش توسط "ارگ"، در مصاحبه ای با یک رادیوی محلی رسماً اعلام داشت، که "ارگ" صلاحیت برکناری او را ندارد.

جنرال عبدالرازق که از لحاظ قومی پشتون و مربوط شاخه قومی "اچکزئی" یکی از پرنفوس ترین اقوام پشتون در حوزه غرب و جنوب غرب کشور بوده از لحاظ توانمندی اقتصادی نیز بین سایر اقوام پشتون در مقام قابل احترامی قرار دارند و از ۱۷ سال بدین سو در رابطه بسیار نزدیک، شریک تمام جنایات امپریالیزم امریکا در تمام زمینه ها، از کشتار مردم زیر نام سرکوب طالب گرفته تا سرپرستی ترافیک مواد مخدر، همه را در حوزه غرب و جنوب غرب به عهده دارد، در مصاحبه اش اعلام داشت:

"این دولت، یک دولت برآمده از قانون نیست تا من خود را تابع آن بدانم این دولت یک دولت ائتلافی است که من بخشی از آن ائتلاف هستم. در هیچ کجا یک طرف ائتلاف حق ندارد طرف دیگر را برطرف نماید. من در اینجا به زور مردم خود و با تأیید قوای ائتلاف بین المللی کار می کنم. ارگ نه صلاحیت برکناری من را دارد و نه هم توان آن را." - نقل به مضمون-

این سخنان جنرال رازق که گوشه هائی از واقعیت مستعمراتی افغانستان کنونی را نمایش می دهد، با در نظر داشت مخالفت و عدم اطاعت "عطاء" از تصمیم "باندا ارگ"، نمایانگر آن است که دولت دست نشانده زیر رهبری "غنی-عبدالله" شانس انتخاب زیاد ندارند، یا ناگزیر اند جهت حفظ آبرویی که ندارند، از بادران شان بخواهند که در تمام جبهات به نفع آنها دست به سلاح برده، همه مخالفان "باندا ارگ" را قلع و قمع نمایند، کاری که اگر اشغالگران بخواهند در شرایط کنونی توان انجامش را ندارند، زیرا خود می دانند که به خاطر چند شبش "باندا ارگ"، با اتخاذ چنان سیاستی پوستین حاکمیت مستعمراتی را آتش خواهند زد؛ یا این که سکوت نموده قدم به قدم توریته دولت مرکزی را از طرف تمام ولایات زیر سؤال ببرند.

**دیدہ شود چه می شود!!**

**ادامہ دارد**